4MFK型
（スクエア）Square
高送り・高能率加工エンドミル High Feed and High Efficiency Solid End Mill
4MFK/4MFRマジン
ソリッドエンドミル
Solid End Mill 4MFK/4MFR
AXEL MILL
● ‌�大好評4MFKマジンに、ラジアス形状の4MFRをラインナップ

シャンク径
Shank Dia.
全長
Overall length
刃数
Number of
flutes
øDc ℓ øD1 ℓ2 øDs L Z
4MFK030-045 ●
3.0  0
-0.015
4.5 S
3.15
5.4
6 60 44MFK030-080 ● 8 M 9.6
4MFK030-120 ● 12 L 14.4
4MFK040-060 ●
4.0  0
-0.015
6 S
4.2
7.2
6 60 4
4MFK040-110 ● 11 M 13.2
4MFK040-120 ● 12 M (3D) 14.4
4MFK040-160 ● 16 L 19.2
4MFK050-075 ●
5.0  0
-0.015
7.5 S
5.2
9.0
6 60 44MFK050-130 ● 13 M 15.6
4MFK050-200 ● 20 L 24.0
4MFK060-090 ●
6.0  0
-0.020
9 S
- - 6 60 4
4MFK060-130 ● 13 M
4MFK060-150 ● 15 M (2.5D)
4MFK060-220 ● 22 L
4MFK070-105 ●
7.0  0
-0.020
10.5 S
7.2
12.6
8 70 44MFK070-160 ● 16 M 19.2
4MFK070-250 ● 25 L 30.0
4MFK080-120 ●
8.0 -0.005
-0.025
12 S
- - 8 70 4
4MFK080-190 ● 19 M
4MFK080-200 ● 20 M (2.5D)
4MFK080-280 ● 28 L
4MFK090-135 ●
9.0 -0.005
-0.025
13.5 S
9.2
16.2
10 80 4
4MFK090-205 ● 20.5 M 24.6
4MFK100-150 ●
10.0 -0.005
-0.025
15 S
- - 10 80 4
4MFK100-220 ● 22 M
4MFK100-250 ● 25 M (2.5D)
4MFK100-330 ● 33 L
4MFK120-180 ●
12.0 -0.010
-0.030
18 S
- - 12 100 44MFK120-260 ● 26 M
4MFK120-360 ● 36 L
4MFK160-240 ●
16.0 -0.010
-0.030
24 S
- - 16 110 44MFK160-350 ● 35 M
4MFK160-480 ● 48 L
※�刃長タイプ：S（ショート）、M（ミディアム）、L（ロング）�
Length of cut:S(Short),M(Medium),L(Long)
NA
NO

flutes
øDc rε ℓ øD1 ℓ2 øDs L Z
4MFR030-080-R02 ●
3.0  0
-0.015
0.2
8 3.15 9.6 6 60 44MFR030-080-R03 ● 0.3
4MFR030-080-R05 ● 0.5
4MFR040-110-R02 ●
4.0  0
-0.015
0.2
11 4.2 13.2 6 60 4
4MFR040-110-R03 ● 0.3
4MFR040-110-R05 ● 0.5
4MFR040-110-R10 ● 1.0
4MFR050-130-R02 ●
5.0  0
-0.015
0.2
13 5.2 15.6 6 60 4
4MFR050-130-R03 ● 0.3
4MFR050-130-R05 ● 0.5
4MFR050-130-R10 ● 1.0
4MFR060-130-R03 ●
6.0  0
-0.020
0.3
13 - - 6 60 4
4MFR060-130-R05 ● 0.5
4MFR060-130-R10 ● 1.0
4MFR060-130-R15 ● 1.5
4MFR080-190-R03 ●
8.0 -0.005
-0.025
0.3
19 - - 8 70 4
4MFR080-190-R05 ● 0.5
4MFR080-190-R10 ● 1.0
4MFR080-190-R15 ● 1.5
4MFR080-190-R20 ● 2.0
4MFR080-190-R30 ● 3.0
4MFR100-220-R03 ●
10.0 -0.005
-0.025
0.3
22 - - 10 80 4
4MFR100-220-R05 ● 0.5
4MFR100-220-R10 ● 1.0
4MFR100-220-R15 ● 1.5
4MFR100-220-R20 ● 2.0
4MFR100-220-R30 ● 3.0
4MFR120-260-R05 ●
12.0 -0.010
-0.030
0.5
26 - - 12 100 4
4MFR120-260-R10 ● 1.0
4MFR120-260-R15 ● 1.5
4MFR120-260-R20 ● 2.0
4MFR120-260-R30 ● 3.0
4MFR160-350-R10 ●
16.0 -0.010
-0.030
1.0
35 - - 16 110 4
4MFR160-350-R15 ● 1.5
4MFR160-350-R20 ● 2.0
4MFR160-350-R30 ● 3.0
● ： 標準在庫 Std. Stock
NEW
5
■基準切削条件 Recommended Cutting Conditions